
2025—2028年南平市建阳区松材线虫病防治工程绩效承包项目标后更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：A4031111111000377001

原公告的采购项目名称：2025—2028年南平市建阳区松材线虫病防治工程绩效承包项目

首次公告日期：2025-04-16

二、更正信息
   合同包1
    更正事项：3个合同包采购结果公告
    更正原因：采购结果公告招标代理服务费计算错误
    更正内容：
    事项：原采购3个合同包结果公告招标代理服务费合计为95904元，现更正为招标代理服务费：44448元

其他内容不变
     更正日期：2025年06月16日

三、其他补充事宜

无。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

采购人：南平市建阳区腾峰森林资源管理有限公司

地址：福建省南平市建阳区人民西路269号建发金座大厦7楼

联系人： 吴加德

联系电话：13809591079

代理机构：福建金垄工程项目管理有限公司

地址：南平市建阳区潭城街道建平大道（九龙湾山庄）958号3幢20号店

联系人：蒋思瑶

联系方式：13695056775

2025年06月16日


	



